様式第７－１号（第１０条関係）
　　年　　月　　日
大洲市長　　　　　　　　　様
郵便番号
住　　所
申請者　氏　　名
電話番号
大洲市木造住宅耐震改修等事業補助金交付申請書
　　年　　月　　日付け　大都第　　　号により内定（変更承認）通知を受けた大洲市木造住宅耐震改修等事業補助金について交付を受けたいので，大洲市木造住宅耐震改修等事業補助金交付要綱第１０条の規定により申請します。
記
	補助申請区分
	□耐震改修設計　　　□耐震改修工事　　　□耐震改修工事（利子補給制度利用）

□耐震改修工事（耐風改修工事を含む）　　□耐震シェルター設置工事

	住宅所在地
	大洲市

	改修耐震診断評価
番号・年月日

	完了予定年月日
	年　　月　　日（申請区分のうち、最終の完了予定日）

	事業費（税抜）
	補助限度額
	補助金交付
申請額（予定）

	耐震改修設計費
	円
	限度額
	200,000円
	円

	耐震改修工事費
	円
	限度額
	1,150,000円
	円

	耐風改修工事費
	円
	限度額
	552,000円
	円

	工事監理費
	円
	限度額
	－
	－

	耐震シェルター設置工事費
	円
	限度額
	400,000円
	円

	合計
	円
	限度額
	1,902,000円
	円

＜裏面に続く＞
提出書類一覧
	耐震改修設計
	□耐震改修計画書
□耐震改修設計図
□木造住宅改修耐震診断結果報告書（写し）
□木造住宅改修耐震診断結果報告書評価証（写し）
□耐震改修設計請負契約書（写し）

	耐震改修工事
	□耐震改修工事費見積内訳書

	□【リ・バース60】耐震改修利子補給制度利用対象証明書発行申請書（様式第7-2号）（※利子補給制度を利用する場合）

	耐風改修工事
	□耐風診断調査票（様式第7-3号及び様式第7-4号）
□耐風改修計画書（様式第7-5号）
□耐風改修設計図
□耐風改修工事費見積内訳書

	工事監理
	□工事監理見積内訳書

	耐震シェルター設置工事
	□耐震シェルター設置工事設計図書
□公的機関等により安全性等の評価又は選定を受けていることを証する書類、若しくは安全性を確かめることができる構造計算書（※構造計算書については県の審査を受けたもの）
□耐震シェルター設置工事費見積内訳書

	その他
	□市長が必要と認める書類

※耐震改修工事等に係る代理受領を利用する場合は、代理受領予定届出書（様式第８号）を提出して下さい。